

SUPPLEMENT
TO
The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, FEBRUARY 11, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE NO. I OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 28th day of January, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Chettichena, and shown in preliminary plan 1,667 as lots L, M, N, O, P, Q, R, W, and Y 704, and A, B, C, G, H, and K 705, situate in the village of Mukkuwatoduwa in the Akkarai patta-wa of the Puttalam District, in the North-Western Province, containing in extent 1,027 acres 2 roods 29 perches, and bounded as follows : north by the village boundary between Manochadi and Mukkuwatoduwa ; south by the village boundary between Mukkuwatoduwa and Kandatoduwa ; east by land described in title plans 140,287, 143,811, and K 704, and lot 5,722 in preliminary plan 1,093 ; west by the sea—appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent, Puttalam, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 28th day of April, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand, that the said land is the property of the Crown.

E. T. NOYES,
Assistant Government Agent.

ඕ මි 1898 කුවු ජනවාරි මස 28 වෙති දින එකම් : මේ නොහිසිට් හෙවත් දැන්මිප්පායේ දින සිටි ආචල්‍යයන් ඇතුළතයදී මිට පහත සඳහන්කරන ල.සි.ම්.ප්‍රා.ව්‍යාලට මලිනු විය දිසාලේ ප්‍රත්‍යාලංශු තුළුන්කුම් අන්තර්පතන්හාලේ මිශ්ච්ච, නිබෙත සාමාන්‍යයෙන වෙවැලිනායෝ හිසාලේ මූලික 1,667 නේ මලුන්කියාලේ L, M, N, O, P, Q, R, W සහ Y 704, A, B, C, G, H සහ K 705 ගේ ඉව්ච්ච කැඩලේ පෙන්වන, නිබෙත අන්තර් 1027, රුචිස 2, පුරුමස 25 ගේ ඉව්ච්ච උරුම්වාසියාවන් හේ මිදැහැන්කාවන් නිබෙත ඇය එස්සින් එස්සි යෙමන් සිපින්වානම් මේ, ඉප්පාලටට පැළීම් ඉහායාන් ඉව්ච්ච බෛලිව්‍යාලට යම් උරුම්වාසියාවන් හේ මිදැහැන්කාවන් හිසාලේ ඇයේ මිනින්දෝ පෙන්වන්න වන අඩුවිට්ච ගෙවාම් නොහිසි යන මාර්ගයාවගෙන වම් 1897 කුවු අවුරුදු ගොනුර එක්ස් අඩුපාළුයෙන් වම් ලැබේනිබෙන බලය නාර්තයාවගෙන වම් 1898 කුවු අවුරුදු මස 28 වෙති අන්තර් අව්‍යාපක එක්ස් අව්‍යාපක වෙත දැන්වේ එක්ස් එක්ස් ඉවත් යාර්සන් නාත් ඉඩම් නැවැත් මෙන් අඩිවි තීරු, ප්‍රකාශකරන්නේ යොදාන් බව මෙයින් දැඩුම්ද්‍රියා ඇතුළු.

ලායිම් :

උදරට මිශ්ච්ච සහ මූලුන්වානොවාව යන ආච්චාව ඇව්චට අකර නිබෙත ගෙවාම්ද, දැන්වා මූලුන්වාව පෙන්වන්න ඇති නැවැත් ඇව්චට අනර නිවා ගෙවා ගෙවාම්ද, නැවැත් පුරුමස 140,287 සහ 143,811 සහ උරුම්වාසියාවන් නිවාම්ම මූලුන්වාව මූලුන්වාව මූලුන්වාව නිවාම්ද, බිජනාවට මහඹුද්ධ.

ර. එ. නොහිසි,
අන්තුවේ උප්පාළුස්කාන්සේ. *

இத்தார் சகலரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திக்கியாகிய 1898 ம் ஆண்டு கூடமு 28 ம் தாத்துவக்கம் மூன்று மாசத்திற்குள் வட-மேஜமாகாணத்தின் புத்தகளம் டி.எஸ்திரிக்ஸேன் அக்கறரப்பக்குவத்தொழிலா என்ற கிராமத்தில் பொது வாய் வாங்கிலுக்குத்துஞ்செடிச்சேனை என்றழைக்கப்படுகிறதுமான சானி ஏக்கர் 1,027 ரூட் 2 பேர்ச்ச 29 லிட்+லமுள்ளசிற் பிள சொல்லப்படுகிற காணி லாட்டிகளாவன : L, M, N, O, P, Q, R, W, Y 704, A, B, C, G, H, K 705 இலக்கக்களையடையன்றும் 1,667 ம் இலக்க பிளானி வ. துறித்திருக்கிறதுமானத்தெல்லைபாவது, வடக்கு-மற்றுஷடியினதும் முக்குவதைப்பாவியினதும் கிராமத்தில்கை, தெற்கு-முக்குவதைபாவியினதும் கண்டத் தொடுவாயினதும் கிராமத்தில்கை, கிளக்கு-140,287 143,811 ம் இலக்க அரதப் பிளானி ம் குறித்திருக்கிற சானியின்லகா, 1,093 ம் இலக்க பிளானி ம் குறித்திருக்கிற K 704 5,722 ம் இலக்க சானிலாட்டிகளி னெல்லை, மேற்கு-கடல்.

மேற்சொல்லப்பட்ட காணி லாட்டிகளுக்கு உரித்துவன்னாவர்கள் ஆராக்கலிருக்கால் அவர்கள் வட-மேஜன் மாகாண கது அசிஸ்றன் கொவர்னர்-மாக்குத் து ஏசன்ஸி யெ-வே-டோமாஸ் கோல்ஸ் ஆகீல் என்முன் புத்தகக் கச்சோரியில் உவளிப்பட்டி உரித்துக்காணப்பாதருந்தால் 1897 ம் ஆண்டன் மூலம் இலக்கக்கட்டினைச்சட்டி தினால் ஏன்கதுக்கூடுதல்கும் அதிகாரப்படி யே இரு. அதி பித்தல் முடியுங் தி. திபாகிய 1898 ம் ஆண்டு குத்திராயன் 28 ந் திக்கு என் காகபொப்படமி நி எழுத்தமூலமாய்ச் சொல்லப்பட்ட சானி லாட்டிகளை முடிக்கு ரிய ஆதசமென்ற பெளியரங்கப்படித்துவேன்.

ஸ. ரீ. சோமில்,
அசிஸ்றன் கொவர்னரேங் ர ஏசன்ஸி.